

# 平成 26 年度 政務活動費出納簿

議員名 加 藤 漠

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	4/23	事務費	郵送料		205	419,795
2	4/23	広報広聴費	簡単ホームページ作成サービスjimdo契約料金 (平成26年2月26日～平成27年2月26日分) (11,340円×50%)		5,670	414,125
3	4/30	資料購入費	新聞代		3,570	410,555
4	5/31	資料購入費	新聞代		5,330	405,225
5	6/6	調査研究費	平成26年度隊友会年会費		10,000	395,225
6	6/10	広報広聴費	電池代<県政報告時のスピーカー用> (2,426円×50%)		1,213	394,012
7	6/30	資料購入費	新聞代		1,600	392,412
8	7/8	資料購入費	月刊誌「致知」購読料 (平成26年10月号～平成27年4月号)		6,008	386,404
9	7/15	事務費	コピー代		1,750	384,654
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		804,654
10	7/18	資料購入費	「明日への選択」購読料 (平成26年8月号～平成27年4月号)		5,249	799,405
11	7/18	事務費	事務用品代		4,811	794,594
12	7/24	資料購入費	書籍代		19,746	774,848
13	7/31	資料購入費	新聞代		3,350	771,498
14	8/25	事務費	切手代		24,928	746,570
15	8/29	資料購入費	自治体情報誌(ディーファイユ)購読料 (平成26年8月号～平成27年3月号)・ 実践自治(ビーコン・オーソリティ)購読料 (Vol.59～61)		38,448	708,122
16	8/29	資料購入費	聖教新聞購読料 (平成26年4月～8月分)		9,670	698,452
17	8/31	資料購入費	新聞代		3,410	695,042

# 平成 26 年度 政務活動費出納簿

議員名 加 藤 漠

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
18	9/4	資料購入費	「しんぶん赤旗」日曜版・高知民報購読料 (平成26年4月～8月分)		6,092	688,950
19	9/11	資料購入費	書籍代		38,268	650,682
20	9/30	資料購入費	新聞代		4,410	646,272
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		1,066,272
21	10/31	資料購入費	書籍代		17,765	1,048,507
22	10/31	資料購入費	新聞代		1,900	1,046,607
23	11/7	資料購入費	書籍代		4,063	1,042,544
24	11/16	事務費	事務用品代		1,123	1,041,421
25	11/19	事務費	郵送料		287	1,041,134
26	11/30	資料購入費	新聞代		5,930	1,035,204
27	12/3	広報広聴費	葉書印刷代(一般質問日時の案内)		68,310	966,894
28	12/10	広報広聴費	別納郵送料(一般質問日時の案内葉書)		254,800	712,094
29	12/14	事務費	切手代		292	711,802
30	12/15	事務費	事務用品代		10,196	701,606
31	12/22	資料購入費	書籍代		15,238	686,368
32	12/24	資料購入費	安岡教学に学ぶ CD全4巻(1セット)・ 人生を導く古典 CD全3巻(1セット)代		30,000	656,368
33	12/24	事務費	事務用品代		7,770	648,598
34	12/31	資料購入費	新聞代		3,470	645,128
35	1/15	資料購入費	『地方自治職員研修』購読料(平成27年4月分)		740	644,388
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		1,064,388
36	1/16	調査研究費	旅費(4/18～11/14)		144,419	919,969

# 平成 26 年度 政務活動費出納簿

議員名 加 藤 漠

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
37	1/31	資料購入費	新聞代		2,020	917,949
38	2/3	調査研究費	旅費(1/20～23) 沖縄県(那覇市・島尻郡・糸満市・中頭郡・宜野湾市・豊見城市)		103,428	814,521
39	2/3	調査研究費	平成26年度梓会年会費		3,000	811,521
40	2/4	調査研究費	平成27年度黒潮実感センター友の会会費・振込手数料(平成27年4月分)		260	811,261
41	2/5	資料購入費	日経ビジネス購読料 (平成27年1月26日号～平成27年4月27日号)		6,160	805,101
42	2/7	資料購入費	書籍代		5,725	799,376
43	2/16	事務費	切手代		20,606	778,770
44	2/16	事務費	事務用品代		7,128	771,642
45	2/28	資料購入費	新聞代		5,540	766,102
46	3/2	要請陳情等活動費	旅費(2/22～24)東京都新宿区		38,920	727,182
47	3/9	広報広聴費	電池代(県政報告時のスピーカー用) (1,451円×50%)		725	726,457
48	3/9	事務所費	灯油代(事務所ストーブ用)(3,801円×50%)		1,900	724,557
49	3/9	資料購入費	書籍代		1,270	723,287
50	3/9	資料購入費	書籍代		4,428	718,859
51	3/9	事務費	事務用品代		1,708	717,151
52	3/16	資料購入費	書籍代		24,131	693,020
53	3/16	広報広聴費	簡単ホームページ作成サービスjimdo契約料金 (平成27年2月26日～4月29日分) (11,340円÷356日×63日×50%)		978	692,042
54	3/16	資料購入費	聖教新聞購読料 (平成26年9月・10月分)		3,868	688,174
55	3/16	広報広聴費	県政報告発送事務用務費		33,600	654,574
56	3/16	資料購入費	書籍代		3,996	650,578

# 平成 26 年度 政務活動費出納簿

議員名 加 藤 漠

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
57	3/19	事務費	事務所固定電話利用料 (平成26年2月～平成27年1月分)		37,005	613,573
58	3/23	事務費	事務用品代		6,303	607,270
59	3/23	事務所費	事務所借り上げ費(平成27年1月～3月分)		67,500	539,770
60	3/23	事務費	携帯電話利用料 (平成26年2月～平成27年2月請求分)		103,826	435,944
61	3/23	事務費	ipad利用料(平成26年1月～12月分)		29,135	406,809
62	3/27	資料購入費	「しんぶん赤旗」日曜版・高知民報購読料 (平成26年9月～平成27年3月分)		8,561	398,248
63	3/27	事務所費	事務所電気使用料 (平成26年4月～12月引き落とし分)		24,903	373,345
64	3/27	事務所費	事務所電気使用料(平成27年2月分)		1,347	371,998
65	3/27	事務所費	事務所水道料金(平成27年2月分)		1,062	370,936
66	3/31	資料購入費	日経新聞購読料 (平成26年4月～平成27年3月分)・ 産経新聞購読料 (平成26年8月10日～平成27年3月分)		67,278	303,658
67	3/31	資料購入費	新聞代		3,010	300,648
68	3/31	事務費	コピーカウンター料 (平成26年4月～平成27年3月分)		34,896	265,752
69	3/31	事務所費	事務所借り上げ費(平成26年4月～12月分)		157,500	108,252
70	3/31	資料購入費	聖教新聞購読料2月分		1,934	106,318
71	3/31	事務費	事務用品代		2,723	103,595
72	3/31	調査研究費	旅費(11/29～3/9)		106,360	△ 2,765
合 計				1,680,000	1,682,765	△ 2,765